
Tous les prix incluent la TVA - sous réserve de modifications de prix! 

 
 

Tarif journalier 
 

 

Super économique 
 

 

petite tente 
 

 

€ 13,00 
 

Économique petite tente € 15,60 
 

Standard grande tente ou petite caravane € 21,50 
 

Deluxe grande tente, caravane € 27,00 
 

Super Deluxe place de 90 m² pour de familles € 39,50 
 

 

Frais journaliers supplémentaires 
 

 

Adultes 
 

á partir de 15 ans 
 

€ 8,70 
 

Enfants á partir de 2 ans j jusqu‘à 15 ans € 5,30 
 

Chien  € 3,80 
 

Taxe de séjour par personne et par nuit € 1,20 
 

Voiture parking 1 ou parking 2 € 5,90 
 

Moto  € 2,50 
 

Életricité (énergie vert) par jour, y compris 3 kWh € 4,80 
 

 par kWh supplémentaire € 0,80 
 

Raccordement à l‘eau  gratuit 
 

 

Forfaits saisonnier ou mensuels Emplacement Standard ou Deluxe (sauf 
Julliet & Août) y compris 2 adultes et 2 enfants et l‘életricité 
 
 

Place de la saison 
 

par saison 
 

€ 3.900,00 
 

Mois Avril par mois € 756,00 
 

Mois Mai et Septembré par mois € 876,00 
 

Mois Juin par mois € 999,00 
 

Taxe de séjour par personne et mois / saison € 36,00 
 

 

Supplémentaire 
 
 

par rapport l’eau chaude 
 

par minute 
 

€ 0,20 
 

Perte d’une carte á puce 
 

WiFi 

par carte € 30,00 
 

€ 10,00 
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